correspondiente a los servicios de evaluación y publicación del trámite de permiso de 
vertimiento, para el predio denominado 1) CONDOMINIO BAMBAZU- VIA QUE 
CONDUCE DEL CORREGIMIENTO EL CAlMO A LA GLORIETA DEL CLUB 
CAMPESTRE-LOTE NÚMERO VEINTISIETE (27), ubicado en la Vereda MURILLO del 
Municipio de ARMENIA (Q), por valor de trescientos setenta y nueve mil seiscientos diez 
pesos m/cte. ($379.610),  con la cual se adjunta: 

• Factura electrónica SO-1617, por concepto de servicio de evaluación y seguimiento 
ambiental, para el predio 1) CONDOMINIO BAMBAZU-VIA QUE CONDUCE DEL 
CORREGIMIENTO EL CAlMO A LA GLORIETA DEL CLUB CAMPESTRE-LOTE 
NUMERO VEINTISIETE (27) ubicado en la Vereda MURILLO del Municipio de

[...]

CONDUCE DEL CORREGIMIENTO EL CAlMO A LA GLORIETA DEL CLUB 
CAMPESTRE-LOTE NUMERO VEINTISIETE (27) ubicado en la Vereda 
MURILLO del Municipio de ARMENIA (Q), por concepto de tarifa de servicio de 
evaluación trámite de permiso de vertimiento doméstico, por valor de trescientos 
setenta y nueve mil seiscientos diez pesos m/cte. ($379.610). 

Que conforme en la revisión técnica y validación de los documentos entregados con el 
Formulario Unico Nacional de Permisos de Vertimientos realizada el día dos (2) de noviembre 
de dos mil veintiuno (2021), por JUAN CARLOS AGUDELO (contratista), de la Subdirección